РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛОЛЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422259, Балтасинский район, с. Малые Лызи, ул. Центральная, д. 2

факс, тел. 2-71-59.

	422259, Балтач районы, Кече Лызи авылы, Центральная ур., 2

факс, тел. 2-71-59.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	КАРАР

	«23 »  марта  2015 г.

	№  8

О внесении изменении в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из похозяйственной книги населенных пунктов в  исполнительном комитете Малолызинского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  утвержденного постановлением от 22.04.2013 г. № 8
В связи с заключением соглашения о согласовании выписки из  похозяйственной книги  Балтасинским районным исполнительным комитетом и Палатой имущественных и земельных отношений   глава Малолызинского сельского поселения постановляет:
1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справок, выписок из похозяйственной книги населенных пунктов в  исполнительном комитете Малолызинского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  утвержденного постановлением от 22.04.2013 г. № 8 внести изменения в стандарт предоставления муниципальной услуги:
Второй столбец в  строке 2.4. таблицы дополнить следующим абзацем «Выдача выписки из похозяйственной книги  осуществляется после согласования с Палатой имущественных и земельных отношений в течение 15 дней»

Второй столбец  в строке 2.7. таблицы изложить в следующей редакции: «При предоставлении выписок из похозяйственной книги согласуется с Палатой имущественных и земельных отношений Балтасинского муниципального района. Согласование других справок при предоставлении  муниципальной услуги не требуется.»;

Второй столбец  в строке 2.9. таблицы  дополнить предложение следующим словами:
«и получение мотивированного отказа от Палаты имущественных и земельных отношений»;

 В разделе 3 в  подпункте  3.4. четвертый абзац дополнить следующим словосочетанием: «или на согласование председателю  Палаты имущественных и земельных отношений.»

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан baltasi.tatarstan.ru..
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Малолызинского сельского поселения

Балтасинского муниципального района
                                  Медведев Д.Н.